
ЗАТВЕРДЖУЮ
Г о л о в а  В ч ен о ї р ад и  
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про порушення клопотання перед Міністерством освіти і науки 

України про відкриття у Харківському національному університеті 
імені В.Н. Каразіна докторантури за спеціальностями 14.01.03 -  хірургія, 

14.01.02 -  внутрішні хвороби та 14.03.08 -  імунологія та алергологія (медичні
науки)

від 27 травня 2019 року, протокол № 6

Заслухавши та обговоривши інформацію декана медичного факультету 
Белозьорова І.В., Вчена рада ухвалила:

Порушити клопотання перед Міністерством освіти і науки України про 
відкриття у Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна 
докторантури за спеціальностями 14.01.03 -  хірургія, 14.01.02 -  внутрішні 
хвороби та 14.03.08 -  імунологія та алергологія (медичні науки).


